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RhoVac AB informerar om bolagets kliniska fas I/II-studie 
 

RhoVac AB (”RhoVac”) kunde i januari 2017 meddela att bolaget erhållit läkemedelsverkets och den etiska kommitténs 

respektive godkännande avseende start av den kliniska fas I/II-studien. Studien startades omedelbart och i början av 

april 2017 behandlades den första patienten. I dag är samtliga 22 patienter under behandling och bolagets VD Anders 

Ljungqvist ger i detta nyhetsbrev information om status i den kliniska studien.   

 

I början av juli 2017 kunde RhoVac meddela att bolagets kliniska fas I/II-studie var fullrekryterad. Totalt rekryterades 22 

personer till studien. Samtliga patienter har nu har fått minst tre vaccinationer och den patient som har kommit längst i 

behandlingen har fått åtta vaccinationer. Totalt skall patienterna behandlas med elva vaccinationer och det beräknas att sista 

patienten får den elfte vaccinationen i februari 2018. Därefter följer immunologiska analyser varefter rapportering är förväntad 

under Q2 2018. 

 

Under behandlingsperioden blir patienterna säkerhetsutvärderade på den kliniska avdelningen vid tolv besök. Dessa besök 

sammanfaller med vaccinationerna. Status i dagsläget – i mitten av augusti 2017 – är att RhoVac fortsatt upplever stort 

engagemang från patienterna som även under semesterperioden kommer till kontrollbesöken på den kliniska avdelningen. 

Bolaget har inte påträffat några säkerhetsfrågor som utgör hinder att fortsätta studien som planerat och förväntar således att 

slutföra den kliniska fas I/II-studien planenligt. 
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Om RhoVac AB 

RhoVac AB bedriver forskning och utveckling av immunterapeutiska läkemedel. Bolagets huvudfokus är utveckling av ett 

terapeutiskt cancervaccin med potential att förhindra eller begränsa metastasering vid cancer. RhoVacs första 

läkemedelskandidat har avslutat preklinisk fas och klinisk fas I/II-studie inleds våren 2017. RhoVac har sitt huvudkontor på 

Medicon Village i Lund. Forskningen bedrivs sedan 2007 primärt på Universitetssjukhuset i Herlev, Danmark, av ett 

forskarteam i världsklass inom sin nisch. RhoVac är noterat på AktieTorget sedan mars 2016 och har cirka 1 700 aktieägare. 

Aktien handlas under tickern RHOVAC. Läs mer på www.rhovac.com 


